
 

 

OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava Mika Svoboda architekti s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Janáčkova 976/9

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: C200845451  
702 00 Ostrava

IČ: 09400010 DIČ: 0209400010
 

 

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Slezská Ostrava

Těšínská 138/35

710 16 Slezská Ostrava

ISDS: 562bpub

e-mail: posta©slezska.cz

Bankovní spojení:

Číslo účtu: 27-1649322359/0800

Banka: Česká spořitelna, a. s.

|BAN ; CZ5608000000271649322359

BIC: 0800

 

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky, pokud nebude uvedeno, může být faktura vrácena zpět. Fakturu zašlete na adresu

příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

 

Objednáváme u Vás:

Zhotovení studie a projektové dokumentace pro provádění stavby „Rekonstrukce dětského hřiště u domu Bohumínská č. 59“, viz příloha

k objednávce.

 

 

Cena bez DPH v Kč 150 000,00
 

 Cena celkem v Kč
 

181 500,00
  

Lhůta plnění: 31.10.2023

 

 

Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na třicátý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list).

Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

V případě, že dodavatel je plátcem DPH, se strany dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu zveřejněné způsobem umožňujícím dálkový přístup

podle § 96 zákona o DPH. Zároveň se bude jednat 0 účet vedený v tuzemsku. Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle §106a zákona o

DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného

finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně dodavatele a zaplacením ceny bez DPH dodavateli

zaniká povinnost objednatele zaplatit kupní cenu včetně DPH v celém rozsahu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů

ode dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis.

Kč bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru

smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

Vyřizuje: Nováková Markéta, lng.

Tel/e-mail:

V Ostravě dne:

599 410 097, marketanovakova©sIezska.cz

15.05.2023 Lyčka Vladimír, místostarosta

 

„??—233, © m F2 lán-Ř,? ěl? tí? I I I

{$394291} M “C“-; Íri/Ea "Ši žíla . o o



Příloha k objednávce číslo O/INV/0845/23

Objednáváme si u Vás:

zhotovení studie a projektové dokumentace pro provádění stavby „Rekonstrukce dětského

hřiště u domu Bohumínská č. 59“ (dále jen studie a PD).

Rozsah studie a PD stavby:

koncepční návrh možných 2 variantních řešení — bude předáno k odsouhlasení objednateli,

PD bude vypracována dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, ve znění

pozdějších předpisů,

PD bude zpracována v souladu s platnými ČSN, zákony, vyhláškami aj. předpisy

(bezpečnostními, hygienickými apod.),

dětské hřiště bude navrženo pro děti nižší věkové kategorie, resp. 0-8 let

součástí bude vyhotovení geodetického zaměření stávající plochy určené k výstavbě hřiště,

prověření všech stávajících inženýrských sítí v daném místě

požadavky na technické vybavení hřiště — pískoviště, houpačka, další prvky pro ovládání

pohybu a rozvíjení kognitivních, společenských dovedností dětí,

městský mobiliář, zázemí pro dospělé,

veškeré navržené barevné a materiálové aspekty díla budou předem projednány a schváleny

investorem,

soupis prací s výkazem výměr, rozpočet

Lhůta plnění:

Studie — do 1 měsíce od podpisu objednávky

PD pro provádění stavby vč. soupisu prací a dodávek — do 2 měsíců od schválení studie objednatelem

Nabídková cena:

Studie (návrh stavby): 40 000,00 Kč bez DPH

PD pro provádění stavby: 100 000,00 Kč bez DPH

Soupis prací a dodávek: 10 000,00 Kč bez DPH

Cena celkem bez DPH: 150 000,00 Kč

Dodavatel je plátcem DPH.

' ©F—'“ ŠÝAWW III

Zpracoval: Ing. Markéta Nováková 12.05.2023 Q&A—$) ] RM": ď “Armi . O O


